Página 1

MUNICIPIO DE GOIANÉSIA-GO
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SERVIÇO URBANOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025017495
EDITAL Nº 003/2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS NO PODER PÚBLICO NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS URBANOS.
6ª CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA, ESTADO DE GOIÁS, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS URBANOS,  torna

público a presente Convocação do Candidato Habilitado no Processo Seletivo Simplificado nº 003/2025, para o cargo de Coordenador de Limpeza Pública,
conforme especificado:

1. Dia 09/03/2026:  Apresentação dos documentos exigidos necessários para a efetivação da contratação.
2. Dia 12/03/2026: Avaliação do Médico Perito para verificar a aptidão física e mental para exercer as funções do cargo habilitado (*).
3. Horário: às 7:00 h (sete horas).
4. Local:  Sala do Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Goianésia-GO, situada no Paço Municipal Laurentino Martins

Rodrigues, Rua 33 nº 453, Setor Sul.

5. CARGO: COORDENADOR DE LIMPEZA PÚBLICA

CLAS PROCESSO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

5º 2025018738 JALES ROBERTO PINTO
COORDENADOR DE LIMPEZA
PÚBLICA

CADASTRO RESERVA 38

(*) Estar em Jejum.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA, ESTADO DE GOIÁS, em Goianésia-GO, aos quatro dias do mês de março de dois mil e vinte e seis (04/03/2026).

WILLIAN TEOFILO FERREIRA
SECRETARIO DE MEIO AMBIENTE E SERVICOS URBANOS

		2026-03-04T10:26:40-0300
	a0ff8c78-6d37-4b85-a671-be6bb1082bcd